

Количествена сметка:

Видове дейности	Мярка	Обем	Ед. Цена	Общо
Мобилизация и демобилизация				27000.00
Сондиране безядково Ø311mm (0-30m)	л.м.	30	50	1500.00
Оборудване устието на сондажа				
Спускане , Монтаж и циментация на кондукторната колона	л.м.	30	50	1500.00
Спускане , монтаж и циментация на водещата колона	л.м.	30	40	1200.00
Сондиране ядково NQ Ø96mm (30-200m)	л.м.	170	200	34000.00
Насочено сондиране NQ Ø75.7mm (200-240m)	л.м.	40	1000	40000.00
Сондиране ядково NQ Ø75.7mm (240-800m)	л.м.	560	135	75600.00
Хидрогеоложки изпитания	м.см.	14	1600	22400.00
Сондажни геофизични изследвания (каротаж)				5000.00
Сума :				208200.00
Непредвидени разходи			0%	0.00
Всичко:				208200.00



Handwritten signature and circular stamp, likely representing the official approval or signature of the responsible party.